
 

 

EMEKLİLER DE KOÇ TOPLULUĞU SPOR ŞENLİĞİ'NDE! 

 

 
 

Emekliler de 36. Koç Topluluğu Spor Şenliği'nde! 
 
Dünyanın farklı yerlerindeki binlerce Koçluyu bir araya getiren ve her yıl büyük bir coşkuyla 
düzenlenen Koç Topluluğu Spor Şenliği 8 Şubat Cumartesi günü başlıyor.  
36. Koç Topluluğu Spor Şenliği'nde emeklilerimiz kendileri için açılan 5 branşta müsabakalara 
katılabilecektir. Branşlar; 

 Bowling 

 Golf 

 Masa Tenisi 

 Satranç 

 Tenis 

Müsabakaların oynanacağı lokasyon bilgileri aşağıdaki gibidir; 

 Masa tenisi branşı Koru'da, 

 Tenis branşları Koru'da ve Bursa Tofaş Sosyal Tesislerinde, 

 Satranç branşı Bursa Tofaş Sosyal Tesislerinde, 

 Bowling branşı bölgelerde belirlenecek Bowling salonlarında,  

 Golf branşı ise İstanbul Golf Kulübü Riva MVK Golf Sahası’nda gerçekleşecektir. 

Müsabaka başlangıç tarihleri aşağıdaki gibi planlanmıştır.  

 Masa Tenisi: 16 Nisan 2025 Çarşamba  

 Tenis: Müsabaka başlangıç tarihleri bölgeler tarafından koordine edilecektir. 



 

 

 Satranç: 27 Nisan 2025 Pazar 

 Bowling: 27 Mart 2025 Perşembe (İstanbul Bölgesi için) 

 Golf: 11 Mayıs 2025 Pazar 

Bölgelerde gerçekleşecek Emekli müsabakalarının başlangıç tarihleri katılımlardan sonra belli 
olacaktır.  
 
Müsabakalarda yer almak için emeklilerimiz, emekli olduğu Koç Topluluğu Şirketi ile iletişime 
geçerek kayıtlarını tamamlayabilirler. 
 
Müsabakalara son kayıt tarihi 31 Ocak 2025 Cuma saat 18:00'dir. 
 
Spor Şenliği'nde yer alacak emeklilerimizin aktif olarak Koç Topluluğu Şirketleri listesinde 
yer alan şirketlerimizden emekli olmuş olmaları gerekmektedir. 
 
Spor Şenliği'nde yer almak isteyen emeklilerimiz, Yapı Kredi Spor Kulübü - Bilge Göktürk 
Duran gokturk.duran@yksk.com.tr ile iletişime geçerek kayıtlarını tamamlayabilirler. 

Şenliğin son kayıt tarihi 31 Ocak 2025 Cuma günü saat 18:00'dir.  

Sizden gelecek geri dönüşlere göre branş bazlı fikstür çekimi ve tarih planlaması yapılacaktır. 

Emeklilerimiz katılımlarını bildirirken aşağıdaki formata uygun olarak bildirmelerini rica 

olunur. 

Adı Soyadı 

Emekli Olduğu 

Şirket 

Katılmak istediği 

Branş Mail Telefon 

          

          

          

          

Tüm emeklilerimizi sporun birleştirici ruhunu ve rekabetin heyecanını yaşamak için 36. Koç 
Topluluğu Spor Şenliği’ne bekliyoruz. 

 

Saygılarımızla, 

Yapı Kredi Emekli Sandığı Vakfı 
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